PA482 - MEN'S SHORT-SLEEVED POLO SHIRT

PA482 MEN'S SHORT-SLEEVED POLO SHIRT

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

. Aqua Blue . Black
] white

25
68.70
48.50
21.35

. Fine Grey

PROACT.

GLAVNE ZNACILNOSTI

145 g/m?2

100-% poliester

Interlock $iv s 50-% poliestrom Cool Plus ®

Manseta s tremi gumbi

Dvojni Siv na rokavih in robu

Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX®N® CQ1007/7, IFTH

Suggested Decoration:

Sublimation

Certifikati:

STANDARD

Drzava izvora:

Bangladesh

[EIR =SSP ¢

[E52025 : str. : page
[E52024 : str. : page

25
70.70
51.50
22.35

Lime

25
72.70
54.50
23.35

XL
25
74.70
57.50
24.35

. Orange

2XL 3XL
25 25
77.45 80.20
61.50 65.50
25.85 27.35
. Red

19 Aug 2025 22:09:19

Page 1 of 1



	PA482 MEN'S SHORT-SLEEVED POLO SHIRT
	GLAVNE ZNAČILNOSTI
	SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)
	BARVE:

