

PROACT.®

145 g/m²

100% Poliester

Washable at 30°C

2026 : str. : page

2025 : str. : page

GLAVNE ZNAČILNOSTI:

100-% poliester

Interlock šiv s 50-% poliestrom Cool Plus®

Manšeta s tremi gumbi

Dvojni šiv na rokavih in robu

Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX®N° CQ10077, IFTH



TARIFNA OZNAKA: 61052010

SUGGESTED DECORATION

Sublimation

DRŽAVA IZVORA

Bangladesh



SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

	S	M	L	XL	2XL	3XL
Kom./📦	25	25	25	25	25	25
Dolžina telesa (A)	68.70	70.70	72.70	74.70	77.45	80.20
Širina prsnega koša (B)	48.50	51.50	54.50	57.50	61.50	65.50
Dolžina rokava (C)	21.35	22.35	23.35	24.35	25.85	27.35



BARVE:

 White Aqua Blue Orange Red Fine Grey Lime Black